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jordbruksä rendell för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till nedskriv
ning av vissa andelar av det till uppgrävning av diken genom och från ägor 
till hemmanen Södra och Norra Hult i Millesviks socken samt Boda, Gaperhult, 
Godås och Valdersrud i Eskilsäters socken av Värmlands län den 13 mars 1925 
beviljade lånet från odlingslånefonden samt av det till samma företag den 12 
november 1926 beviljade lånet från statens avdikningslånefond må från statens 
avdikningsanslag anvisas ett belopp av 6,210 kronor.

Riksdagen, som biträder Eders Kungl. Maj:ts framställning, har medgivit, 
att till nedskrivning av vissa andelar av det till uppgrävning av diken genom 
och från ägor till hemmanen -Södra och Norra Hult i Millesviks socken samt 
Boda, Gaperhult, Godås och Valdersrud i Eskilsäters socken av Värmlands län 
den 13 mars 1925 beviljade lånet från odlingslånefonden samt av det till samma 
företag den 12 november 1926 beviljade lånet från statens avdikningslånefond 
må från statens avdikningsanslag anvisas ett belopp av 6,210 kronor.

Stockholm den 15 mars 1938.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 108.
Godkänd av första kammaren den 18 mars 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion an
gående rätten till uttagande av övertidsarbete enligt lagen 
den 16 maj 1930 örn arbetstidens begränsning.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åbe
ropande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända ut
låtande nr 19, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla att Eders Kungl. 
Majit ville låta utreda, under vilka förhållanden övertidsarbete uttages enligt 
lagen den 16 maj 1930 örn arbetstidens begränsning och huruvida jämkningar 
i rätten att uttaga sådant arbete kunna vara av omständigheterna påkallade, 
samt för riksdagen framlägga de förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 18 mars 1938.

Med undersåtlig vördnad.


